CÔNG TY CỔ PHẦN ABC

Số: 12/QĐ-KT/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng tập thể Phòng Marketing hoàn thành xuất sắc mục tiêu quý II năm 2025

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH XYZ

●​ Căn cứ Quy chế thi đua – khen thưởng của Công ty TNHH XYZ;

●​ Căn cứ kết quả đánh giá hiệu quả hoạt động các phòng ban quý II năm 2025;

●​ Xét đề nghị của Trưởng phòng Nhân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng Tập thể Phòng Marketing đã có thành tích xuất sắc trong việc hoàn thành và

vượt 120% chỉ tiêu chiến dịch truyền thông quý II năm 2025, góp phần nâng cao hình ảnh và

doanh thu của công ty.

Điều 2. Hình thức khen thưởng: Giấy khen tập thể và tiền thưởng trị giá 15.000.000 đồng (Mười

lăm triệu đồng chẵn).

Điều 3. Trưởng phòng Marketing và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2025

                                                                                                    GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                                (Ký tên và đóng dấu)

	CÔNG TY CỔ PHẦN ABC
	Số: 12/QĐ-KT/2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	QUYẾT ĐỊNH